СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

   22.09.2020

№  326

Об утверждении Порядка принятия
решения Советом народных депутатов
муниципального образования город Вязники
Вязниковского района о применении к
депутату, выборному должностному лицу
местного самоуправления муниципального
образования город Вязники мер
ответственности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования город
Вязники Совет народных депутатов муниципального образования город
Вязники Вязниковского района р е ш и л :

1. Утвердить Порядок принятия решения Советом народных депутатов
муниципального образования город Вязники Вязниковского района о
применении к депутату, выборному должностному лицу местного
самоуправления муниципального образования город Вязники, представившим
недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих
сведений является несущественным, мер ответственности, согласно
приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

 Г.В. Стародубова